公益財団法人東松山市農業公社　理事長　様

令和 年 月 日

手伝ってほしい

㊞

－

－ －

－ －

＠

月 日 ～ 月 日

時 ～ 時

　また、お手伝いの依頼に関する調整や協議の段階において、相手方に対して、当方の名前や
電話番号等の情報の開示が必要となる場合は、掲載管理者と相談の上、開示することに同意
します。

お名前
【非公開】

申込者

ご住所
【非公開】

連絡先
【非公開】

メールアドレス

その他

　郵便番号

　住　　　所

服装と用意するもの

何を

どこで

いつ

　固定電話

時期

時間 午前　午後

農作業お手伝い告知板　掲載申込書

（手伝ってほしい人用）

　フリガナ

　氏名（漢字）

作業の

詳　 細

　携帯電話

　農作業お手伝い告知板に下記のとおり掲載を申し込みます。

（　　　　日間）

（　　　　時間）午前　午後